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| ZAKEAD Chorzow, dnia J/ihpca 2018r.
EZPIECZEN]

SPOLECINYCH

Oddziat w Chorzowie

060000/271/8/2018-ZAP

INFORMACJA DLA WYKONAWCOW

Dotyczy:  postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego na $wiadczenie ustug sprzqtania obiektow ipielegnacji terenéw
zielonych w Zakfadzie Ubezpieczeri Spotecznych Oddziat w Chorzowie oraz w podlegtych
jednostkach terenowych.

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 11 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. 22017 r. poz. 1579 ze zm.) Zaktad Ubezpieczen Spotecznych Oddziat w Chorzowie —
Zamawiajgcy przesyta odpowiedzi na pytania, ktére wplynely za posrednictwem poczty
elektronicznej w dniach 301 31 lipca 2018 r. w zwigzku z prowadzonym postepowaniem.

1.

PYTANIE NR 1:

W odniesieniu do zapisu w § 4 ust. 2 oraz § 5 ust. 2 we wzorze umowy dotyczacego wymogu
zatrudnienia na podstawie umowy o prace proszg o informacje czy Zamawiajacy dopuszcza
mozliwo$¢ zatrudnienia osoby wykonujacej czynnosci wynikajace z zakresu umowy na niniejsze
zamoOwienie publiczne w ramach zastepstwa na podstawie umowy cywilnoprawnej
(w przypadku choroby, urlopuy, itp.).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia, zwanej dalej
SIWZ oraz wyjasnia, ze nie dopuszcza mozliwosci zatrudnienia osoby wykonujgcej czynnoéci
wynikajace z zakresu umowy w ramach zastgpstwa na podstawie umowy cywilnoprawnej.

PYTANIE NR 2:

W odniesieniu do zapisu w § 4 ust. 2 i § 5 ust. 2 we wzorze umowy oraz do tabeli zawartej
w cz. Il pkt 9.5 w Opisie przedmiotu zamdwienia, prosze o informacje na jakiej podstawie
Zamawiajacy zada zatrudnienia przez Wykonawce 27 os6éb do realizacji niniejszego zamodwienia
na podstawie umowy o prace w_1gcznym wymiarze 19,30 etatéw (w tym 2 osoby
niepetnosprawne, przy _czym taczny wymiar etatéw osdb niepelnosprawnych nie moie by¢
mniejszy niz 2). B

Pragne zaznaczy(, iz zgodnie z tredcig art. 29 ust. 3a ustawy Pzp Zamawiajgcy ma prawo jedynie
wymagac zatrudnienia na podstawie umow o prace przez Wykonawce lub Podwykonawce oséb
wykonujgcych wskazane przez Zamawiajacego czynnosci w zakresie realizacji zamdwienia,
jezeli wykonanie tych czynnosci polega na wykonywaniu pracy w sposdéb okreélony
w art, 22 § 1 ustawy — Kodeks pracy.

Tre$¢ art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, o ktérym mowa powyzej, nie uprawnia Zamawiajgcego
do ingerowania w swobode dziatalnosci gospodarczej Wykonawcy/Podwykonawcy poprzez
narzucanie konkretnej liczby oséb wymaganych do realizacji czy wymiaru etatu, na jaki
ma zatrudni¢ pracownikéw skierowanych do realizacji zaméwienia. Ponadto pragne zauwazyg,
iz pod wzgledem ekonomicznym ww. dziatanie jest niekorzystne dla samego Zamawiajacego,
poniewaz doswiadczony Wykonawca na podstawie opisu przedmiotu zamdwienia i wizji
lokalnej jest w stanie samodzielnie okresli¢ i zorganizowac strukture potrzebna mu do naleiytej
realizacji ustugi.
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W zwigzku z powyzszym prosze o wykreslenie zapiséw wskazujacych przez Zamawiajacego
na konkretng liczbe 0s6b oraz wymiar etatu oséb majacych realizowa¢ niniejsze zamowienie.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ oraz wyjasnia, ze:

- w poszczegbinych obiektach wskazat wymagang minimalng liczbe pracownikéw we
wskazanych godzinach $wiadczenia ustug oraz taczny minimalny wymiar etatéw, niezbedny
do prawidiowej realizacji przedmiotu zamdéwienia, na wymaganym przez Zamawiajacego
poziomie,

- art. 29 ust. 4 Ustawy stanowi, ze Zamawiajgcy moze okreslié w opisie przedmiotu
zamoOwienia wymagania zwigzane z realizacjg zaméwienia, ktére moga obejmowac aspekty
gospodarcze, $rodowiskowe, spoteczne, zwigzane z innowacyjnoscig lub zatrudnieniem,
w szczeg6lnosci dotyczace zatrudnienia osob niepetnosprawnych w rozumieniu ustawy
zdnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i spotecznej oraz zatrudnianiu oséb
niepetnosprawnych.

3. PYTANIE NR 3:
W odniesieniu do zapisu w § 4 ust. 18 we wzorze umowy, prosze o podanie informacji na temat
ilosci wymaganych mat wejsciowych u Zamawiajgcego w podziale na obiekty objete niniejszym
zamowieniem.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ oraz wyjasnia, ze minimalng ilo$¢ (12 szt.) oraz wymiar
(okoto Im x 2m) mat wejsciowych okreslit w § 4 ust. 18 wzoru umowy stanowigcego
cze$¢ IV SIWZ. SzczegStowe rozmieszczenie zostanie ustalone z wybranym Wykonawcg po
podpisaniu umowy z zastrzezeniem, ze Wykonawca zobowigzany jest do wyposazenia
wszystkich wejs¢ do obiektéw Zamawiajgcego w systemy mat wejéciowych.

4. PYTANIE NR 4:
W odniesieniu do zapisu w art. 36ba ust. 1 ustawy Pzp prosze o informacje czy Zamawiajacy
dopusci podwykonawstwo na etapie realizacji umowy w sytuacji, gdy Wykonawca na etapie
sktadania ofert nie wskazat, iz bedzie zlecat ustugi podwykonawcom.

Odpowiedz: )
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ oraz wyjasnia, ze na etapie realizacji umowy nie dopusci
podwykonawstwa w sytuacji, gdy Wykonawca w ofercie nie wskaze czeici zamdwienia, ktére
powierzy Podwykonawcom jak réwniez firm tych Podwykonawcéw. Uregulowania zwigzane
z Podwykonawcami zawarte zostaly we wzorze umowy stanowigcym czesé IV SIWZ.

5. PYTANIENR5:
Prosze o informacje czy w przypadku wybory oferty ztozonej wspdlnie Zamawiajacy dopuszcza
wystawianie osobnych faktur w zakresie kazdego obiektu/lokalizacji przez kazdego
z konsorcjantow.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy § 3 wzoru umowy stanowigcego czes¢ IV SWIZ oraz wyjasnia,
ze nie dopuszcza mozliwosci wystawiania osobnych faktur w zakresie kaidego
obiektu/lokalizacji przez kazdego z konsorcjantéw.

6. PYTANIE NR 6:
Prosze o uwzglednienie w § 3 we wzorze umowy sposobu regulowania pfatnosci
za wykonywang ustuge na postawie wystawionej przez Wykonawce faktury VAT.
Czy Zamawiajgcy akceptuje wystawianie i dostarczanie w formie elektronicznej, w formie PDF:
faktur, faktur korygujgcych oraz duplikatow faktur, zgodnie z art. 106n ustawy z dnia
11 marca 2004 r. o podatku od towaréw i ustug (tj. Dz. U.z2016r., N. 710, z péin. zm.)?
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lezeli tak, prosze o modyfikacje zapisdw umowy ww. paragrafie w zakresie sposobu rozliczania
sie z wykonywanej ustugi poprzez dodanie nastepujgcych zapisow:
1) Strony akceptujg wystawianie i dostarczanie w formie elektronicznej, w formie PDF:
faktur, faktur korygujgcych oraz duplikatow zgodnie z art. 106n ustawy z dnia
11 marca 2004 r. o podatku od towaréw i ustug (tj. Dz. U. z 2016 r. , N. 710,
z péin. zm.)
2) Faktury elektroniczne bedq Zamawiajgcemu wysytane na adres e-mail.......
3) Zamawiajgcy zobowiqzuje sie do poinformowania Wykonawcy o kazdorazowej zmianie
ww. adresu mailowego.
Osobq upowaziniong do kontaktéw w sprawie e-faktur ze strony Zamawidajgcego jest: .........
Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane formy przekazywania faktur i sposobu rozliczania
pomiedzy Zamawiajgcym a Wykonawca.

7. PYTANIENR7:
W odniesieniu do zapisu w § 11 we wzorze umowy prosze o zmniejszenie wysokoéci kar
umownych w szczegdlnosci kar za odstgpienie od umowy oraz za nienalezyte wykonanie,
poprzez zastgpienie obecnej tresci nastepujgcym zapisem:

§11

{..)
2. Wykonaweca zaptaci Zamawiajgcemu nastepujgce kary umowne w przypadku:
1) niewykonania przedmiotu Umowy lub jego wykonania niezgodnie z postanowieniami
okreslonymi w Umowie, co zostanie stwierdzone przez Zamawiajgcego w protokole ,
o ktorym mowa w § 4 ust. 21 i 24 Umowy, Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare
umowna w wysokosci 0,02% miesiecznego wynagrodzenia umownego nalezneqo w_danej
lokalizacji, za kazdy dzien zwloki w usunieciu nieprawidtowosci;
{...)
8) odstgpienia od Umowy przez ktorqkolwiek ze Stron z przyczyn lezqcych po stronie
Wykonawcy, Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w_wysokosci 10%
niewykorzystanej czesci wynagrodzenia umownego okreslonego w § 2 ust. 1.
Wykonawca rozumie, iz praktykg jest zastrzeganie przez Zamawiajgcych w kontraktach kar
umownych. Jezeli kary umowne zostaly zastrzeione, a Zamawiajgcy wydatkuje s$rodki
publiczne, jest uprawniony do naliczenia kar umownych oraz domagania sie ich zapfaty.
W przeciwnym razie Zamawiajgcy naraia sie na zarzut naruszenia dyscypliny finansow
publicznych. Natomiast okreslajagc wysokos$é kar umownych, Zamawiajacy powinien jednak
kierowac sie zdrowym rozsadkiem. Zbyt restrykcyjne kary umowne w potaczeniu z wynikajaca
z ustawy o finansach publicznych koniecznoscig ich dochodzenia przez Zamawiajgcego moze
prowadzi¢ nie tylko do negatywnych konsekwencji dla Wykonawcy, ale byé powodem
niemoznosci zrealizowania zamdwienia.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

8. PYTANIE NR 8:
W odniesieniu do zapisu w § 4 ust. 21 oraz § 11 ust. 2 pkt 1) we wzorze umowy prosze
o potwierdzenie, iz Zamawiajacy bedzie wyznaczaé czas na naprawe uchybien, a uchybienia
usunigte w wyznaczonym przez Zamawiajgcego czasie nie bedg skutkowaé naliczaniem
kar umownych,

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ oraz potwierdza, ze bedzie wyznacza¢ czas na naprawe
uchybieri, a uchybienia usuniete w wyznaczonym przez Zamawiajgcego czasie nie bedg
skutkowacé naliczaniem kar umownych.
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PYTANIE NR 9:
W odniesieniu do zapisu w § 4 ust. 19 pkt 1) we wzorze umowy prosze o informacje,
czy udostgpniane  przez  Zamawiajagcego  pomieszczenia  magazynowe | socjalne

dla pracownikéw Wykonawcy beda odpowiednio wyposazone i czy beda spetnia¢ wszelkie
wymogi BHP.

Odpowiedz:

10.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ oraz wyjasnia, ze udostgpnia Wykonawcy zamykane
pomieszczenie na rzeczy osobiste i do przechowywania sprzetu oraz $rodkéw czystosci
i higieny, bez wyposazenia.

PYTANIE NR 10:
Jezeli Zamawiajgcy w pytaniu nr 9 odpowiedziat twierdzgco, prosze o uwzglednienie we wzorze
umowy zapisu o nastepujacej tredci: ,Zamawiajgcy odpowiada za zapewnienie pracownikom
Wykonawcy pomieszczer socjalnych i gospodarczych/ warunkéw pracy zgodnie z wymogami
przepiséw BHP”.

Odpowiedz:

11.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 11:
Prosze o informacje czy udostepniane przez Zamawiajgcego pomieszczenia socjalne
dia pracownikéw Wykonawcy bedg wyposazone w szafki BHP.

Odpowiedz:

12.

Patrz odpowiedz na pyfganie nr9.

PYTANIE NR 12:

Prosze o wprowadzenie do wzoru umowy zapisu umozliwiajagcego wypowiedzenie umowy
przez obie Strony za porozumieniem stron z zachowaniem miesiecznego okresu
wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesigca, nieskutkujace naliczaniem kary umownej,
o ktérej mowaw § 11 ust. 2 pkt 8).

Odpowiedz:

13.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 13:

Zgodnie z zapisem w § 10 ust. 1 we wzorze umowy Zamawiajgcy zgda wniesienia
zabezpieczenia nalezytego wykonania kontaktu w wysokosci 10% od warto$ci maksymalnego
wynagrodzenia brutto.

Pragne zwrdci¢ uwage, iz zgodnie z trescig art. 150 ust. 1 ustawy Pzp wysokos$¢ zabezpieczenia
ustala sie w stosunku procentowym do_ceny catkowitej podanej w ofercie albo maksymalnej
wartosci_nominalnej zobowigzania zamawiajgcego wynikajgcego z umowy, jezeli w ofercie
podano cene jednostkows lub ceny jednostkowe.

Z konstrukcji zawartej we wzorze umowy wynika¢ moze, iz w przypadku zwiekszenia
wynagrodzenia umowy w wyniku waloryzacji Zamawiajacy bedzie mégt zada¢ od Wykonawcy
zwiekszenia wartosci zabezpieczenia, czego wedtug opinii UZP ustawa nie przewiduje.
W zwigzku z powyiszym bardzo prosze o dodanie do tresci umowy odpowiedniego zapisu,
moéwigcego o niezmiennos$ci warto$ci wniesionego zabezpieczenia naleiytego wykonania
kontraktu przez caty okres trwania umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje § 10 wzoru umowy stanowigcego czes$¢ IV SIWZ poprzez wykreélenie
ust. 5.
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14.

PYTANIE NR 14:

W odniesieniu do zapisu w § 15 ust. 1 pkt 1) oraz ust. 2 pkt 4) we wzorze umowy prosze
o udzielenie informacji na temat przewidzianych prac remontowych u Zamawiajacego w trakcie
trwania kontraktu w podziale na obiekty/lokalizacje objete niniejszym zamdwieniem
publicznym.

Odpowiedz:

15.

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ oraz wyjasnia, ze informacje na temat przewidzianych
prac remontowych u Zamawiajagcego w podziale na obiekty/lokalizacje zostaty zamieszczone
w Kartach informacyjnych poszczegdinych obiektéw, stanowigcych zatgczniki nr la — 1f
do czesci Il SIWZ — opisu przedmiotu zamdwienia. Zamawiajgcy informuje, ze na obecng chwile
nie planuje prac remontowych w trakcie trwania kontraktu.

PYTANIE NR 15:
Prosze o podanie pojemnosci oraz ilosci koszy na $mieci i niszczarek u Zamawiajgcego
z podziatem na obiekty/lokalizacje objete niniejszym zamdwieniem publicznym.

OdpowiedZ:

16.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ oraz wyjasnia, ze informacje dotyczace ilosci koszy na
$mieci i niszczarek z podziatem na obiekty/lokalizacje zostaly zamieszczone w pkt IV opisu
przedmiotu zamowienia oraz w Kartach informacyjnych poszczegdlnych obiektéw,
stanowigcych zatgczniki nr 1a — 1f do czesci Il SIWZ — opisu przedmiotu zamdwienia.
Rownoczesnie Zamawiajacy informuje, ze na obecng chwile:

- niszczarek oraz koszy na $mieci o pojemnosci do 351 jest ok. 130 szt.,

- niszczarek oraz koszy na $mieci o pojemnosci do 60l jest ok. 730 szt.,

- niszczarek oraz koszy na $mieci o pojemnosci do 160l jest ok. 150 szt.

PYTANIE NR 16:

Prosze o podanie szacunkowej wartosci zamowienia, o ktérej mowa w art. 35 ust. 1 ustawy
Pzp, jednoczesnie pragne podkresli¢, iz Wykonawcy nie chodzi o kwote jakg Zamawiajgcy
ma zamiar odczyta¢ przed otwarciem ofert zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Pzp. Jezeli nie,
prosze o udostepnienie protokotu postepowania.

Odpowiedz:

17.

Zamawiajacy na tym etapie postepowania nie poda szacunkowej wartosci zamowienia oraz
informuje, ze warto$¢ zmdowienia okreslona w pkt 2 ppkt 4 protokotu postepowania zostanie
wypetniona po otwarciu ofert. Zamawiajgcy udostepnia protokét lub zataczniki do protokotu na
wniosek, zgodnie z rozporzadzeniem Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie
protokotu postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego (Dz. U. z 2016 r., poz. 1128).

PYTANIE NR 17:

W odniesieniu do zapisu w § 15 ust. 1 pkt 1) oraz ust. 2 pkt 4) we wzorze umowy, prosze
o okreslenie procentowo maksymalnego zakresu ustug/powierzchni objetych przedmiotem
zamOwienia jakie moga ulec wylgczeniu w trakcie trwania umowy na niniejsze zamdéwienie
publiczne w podziale na poszczegdlne lokalizacje.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ oraz wyjasnia, ze zastrzega sobie prawo do czasowego
wytgczenia czedci powierzchni ze sprzatania do wysokosci 2% kazdego rodzaju powierzchni,
wskazanej w zataczniku nr 1 do czesci Il SIWZ - opisu przedmiotu zamdwienia.

5/8



18. PYTANIE NR 18:

W odniesieniu do zapiséw w § 15 ust. 1 pkt 1) we wzorze umowy prosze o doprecyzowanie
czy Zamawiajgcy przewiduje zmiane wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zwiekszenia
kosztow wykonania ustugi ze strony Wykonawcy spowodowanego zmiang sposobu
wykonywania ustugi na taki z uzyciem specjalistycznych metod sprzatania lub odmiennych
technologii niz wstepnie to zostato zatozone w ofertach Wykonawcéw i w SIWZ.

Odpowiedz:

19.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ oraz wskazuje, ze zmiany wysokosci wynagrodzenia
okreslone zostaty w § 14 wzoru umowy stanowigcego cze$é IV SIWZ.

PYTANIE NR 19:

Zamawiajacy w SIWZ jak i we wzorze umowy uzywa sformutowania ,, state/ ciggte utrzymanie
czystosci”, co moze wskazywac na wymog wykonywania ustugi przez 7 dni w tygodniu. Prosze
o potwierdzenie, iz ustuga bedzie wykonywana w dni robocze, tj. od poniedziatku do pigtku
oraz wykre$lenie ww. zwrotu.

Odpowiedz:

20.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 20:
Prosze o podanie powierzchni okien wymagajacych uiycia technik alpinistycznych
lub z podnosnikéw w podziale na poszczegélne obiekty/lokalizacje objete niniejszym
zamowieniem.

Odpowiedz:

21.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ oraz wyjasnia, ze informacje dotyczace powierzchni
okien wymagajgcych uzycia technik alpinistycznych lub z podnosnikéw w podziale
na poszczegllne obiekty zostaly zamieszczone w Kartach informacyjnych poszczegdlnych
obiektéw, stanowigcych zatgczniki nr 1a — 1f do czesci Il SIWZ - opisu przedmiotu zamédwienia.

PYTANIE NR 21:

Prosze o podanie producenta oraz liczby dozownikéw na mydto w plynie w podziale
na poszczegoine obiekty/lokalizacje objete niniejszym zamdéwieniem.

Jezeli Zamawiajacy nie posiada takiej wiedzy, prosze o pozyskanie owej informacji od obecnego
Wykonawcy $wiadczgcego ustuge, tj. ERA Sp. z 0.0. z siedzibg w Chorzowie.

Odpowiedz:

22,

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ oraz wyjasnia, ze:

- we wszystkich obiektach zamontowane sg standardowe pojemniki na mydio w ptynie
0 pojemnosci % |,

- informacje dotyczace liczby dozownikéw na mydio w ptynie w podziale na poszczegéine
obiekty/lokalizacje zostaly zamieszczone w Kartach informacyjnych poszczegdlnych
obiektéw, stanowiagcych zatgczniki nr 1a — 1if do czesci I SIWZ — opisu przedmiotu
zamowienia.

PYTANIE NR 22:

Prosze o podanie producenta oraz liczby dozownikdw na reczniki papierowe skfadane w ZZ oraz
na papier toaletowy w rolce w podziale na poszczegdlne obiekty/lokalizacje objete niniejszym
zamoOwieniem. ,

Jezeli Zamawiajgcy nie posiada takiej wiedzy, prosze o pozyskanie owej informacji od obecnego
Wykonawcy swiadczacego ustuge, tj. ERA Sp. z 0.0. z siedzibg w Chorzowie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ oraz wyjasnia, ze:
- we wszystkich obiektach zamontowane s3 standardowe pojemniki na reczniki oraz papier
toaletowy,
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- informacje dotyczace liczby dozownikéw na reczniki papierowe sktadane w ZZ oraz
na papier toaletowy w rolce w podziale na poszczegélne obiekty/lokalizacje zostaly
zamieszczone w Kartach informacyjnych poszczegdlinych obiektéw, stanowigcych zataczniki
nr 1a — 1f do czesci Il SIWZ — opisu przedmiotu zamowienia.

23. PYTANIE NR 23:
Prosze o informacje czy zamawiajacy wymaga elektronicznych ods$wiezaczy powietrza. Jezeli
tak, prosze o podanie nazwy producenta oraz rodzaju wymaganych baterii u Zamawiajacego.
Jezeli Zamawiajacy nie posiada takiej wiedzy, prosze o pozyskanie owej informacji od obecnego
Wykonawcy $wiadczacego ustuge, tj. ERA Sp. z 0.0. z siedzibg w Chorzowie.

OdpowiedZ:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ oraz wyjasnia, 2e nie wymaga elektronicznych
odéwieiaczy powietrza.

24. PYTANIE NR 24:
W odniesieniu do zapisow w SIWZ Wykonawca zapewnia $rodki higieny, prosze zatem
o podanie s$redniomiesiecznej ilosci zuzywanych u Zamawiajacego recznikéw papierowych
sktadanych w ZZ, papieru toaletowego w rolach oraz mydia w ptynie w podziale
na poszczegdine obiekty objete niniejszym zamdwieniem.
Jezeli Zamawiajacy nie posiada takiej wiedzy, prosze o pozyskanie owej informacji
od Wykonawcy obecnie $wiadczacego ustuge w zakresie, tj. ERA Sp. z 0.0. z siedziba
w Chorzowie.

Odpowied::
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ oraz wyjasnia, ze zuiycie $rodkéw higieny nalezy
wyliczy¢ na podstawie szacunkowych informacji dotyczacych ilogci zatrudnionych oséb, sredniej
dziennej liczy interesantéw oraz szacunkowej ilosci koszy na odpady, zgodnie z pkt IV czesci |l
SIWZ — opisu przedmiotu zamdwienia.

25. PYTANIE NR 25:
Prosze o podanie wartosci netto miesiecznych faktur wystawianych przez obecnego
Wykonawce realizujgcego ustuge na podstawie udzielonego zaméwienia z wolnej reki, tj. ERA
Sp. z 0.0. z siedzibg w Chorzowie. ‘

Odpowiedz:
Faktura za petny miesigc $wiadczenia ustugi przez obecnego Wykonawce wyniosta 96 346,50 zt
netto.

26. PYTANIE NR 26:
W odniesieniu do zapisu w § 4 ust. 1 pkt 8) oraz § 5 ust. 2 pkt 1) we wzorze umowy prosze
o udzielenie informacji czy Zamawiajacy wymaga statej obecnosci koordynatora na obiektach
w trakcie trwania ustugi i czy koordynatorem moze byé osoba wyznaczona sposréd oséb
wykonujgcych ustuge sprzatania w danej lokalizacji.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ oraz wyjasnia, ze w trakcie trwania umowy nie wymaga
statej lecz codziennej obecnosci koordynatora na obiektach Zamawiajacego. Koordynatorem
nie moze by¢ osoba wyznaczona sposréd oséb wykonujgcych ustuge sprzatania.

27. PYTANIENR 27:
Czy wymagany przez Zamawiajgcego koordynator jest ujety w liczbie wymaganych
27 pracownikéw, czy ma to by¢ dodatkowa osoba ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, zwanej dalej
SIWZ oraz wyjadnia, ze Koordynator nie zostat ujgty w liczbie wymaganych 27 pracownikéw.
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28. PYTANIE NR 28:
Prosze o podanie rocznej szacunkowej ilosci kory do podsypywania drzewek.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, ze ilosci kory do podsypywania drzewek nalezy uzupetniaé w miare
potrzeb. Roczna szacunkowa ilos$¢ to ok 8001.

29. PYTANIE NR 29:
Czy Zamawiajacy dopusci papier toaletowy o gramaturze 2 x 18 g zamiast 2 x19 g?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ oraz wyjasnia, ze tolerancja parametréw wynosi +/- 5%,
zgodnie z pkt IV czesci Il SIWZ — opisu przedmiotu zamdwienia.

30. PYTANIE NR 30:
Prosze o podanie wymaganej czestotliwosci wymiany szczotek wec.

Odpowiedz;
Zamawiajacy informuje, ze nie okresla czestotliwosci wymiany szczotek wc. Nalezy je
wymieniac¢/uzupetnia¢ sukcesywnie w miare potrzeb.

Termin oraz miejsce sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.

offDzIALU

DYREKTOSR
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